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Artikel:
Artikel Nr.:

Arrabiatasoffe
29901

1. Produktbeschreibung

Arrabiataso3e bezeichnet man als eine scharfe, wiirzige Sof3e. Ihre Eigenschaft
bekommt sie durch die zugesetzten Oliven und Champignon.
Sie schmeckt wunderbar zu Pasta.

Zutaten

83% geschilte Tomaten, Tomatensaft, Steinchampignon, Oliven (Wasser, Speisesalz,

Saduerungsmittel: Milchsiure, Stabilisator; Eisen (II)-gluconat), Weizenmehl,
pflanzliches Fett, Zwiebeln, Speisesalz, Zucker, Gewiirze, Knoblauch, Olivendl,
Hefeextrakt, Zwiebelpulver, Sduerungsmittel: Citronensdure, Kurkuma,
Gewiirzextrakte (mit Selleriecl).[Spuren: Milch, Weizen, Sellerie, Ei]

Produkt- und Verpackungsdaten:

Warengruppe: Suppen und Sof3en
Verpackung:

Restlaufzeit: Tage
Lagertemperatur: max. +7° C
Darm:

Nahrwert: durchschnittl. 100g) 4. Mikrobiologische Werte:(nach DGHM)

Brennwert: 126 kcal Ergebnisse in KBE*
528 kJ Enterobacteriaceae:

Fett: 8,2¢g Listeria monocyt:

- davon gesittigte Salmonellen:

Fettsduren:

Kohlenhydrate: 9,7¢g Staphylococcus aur.

- davon Zucker: *KBE = Koloniebildende Einheiten

Eiweil3: 3,3¢g

Salz:

Versandart: E2
Gewicht / Stk. kg
Stk. je VE

Gewicht je VE kg
Leitsatz:

Allergene Zutaten(Allergene im Produkt angekreuzt!!)

Glutenhaltiges Getreide Schalenfriichte Sojabohnen
Weizen X Mandeln Erdniisse
Roggen Paraniisse Krebstiere/Erzeugnisse
Gerste Haselniisse Fisch/Fischerzeugnisse
Hafer Walniisse Sesamsamen
Dinkel Pistazien Schwefeldioxid
Senf /Senfkorner x | Milch/Milcherzeugnisse/Lactose Lupine
Sellerie/Erzeugnisse x | Eier/Eiererzeugnisse Weichtiere




